A. G. P. I., Ep. 11, 308

/.

-hannem in 3 sexag.

Bresno

Ortrow/

(1508, 1509)

nob. Nic. Radymyński de Angeln Legat
pro ed. in Gourowo. $\frac{1}{2}$ suag. quam habet circa
nob. Alb. de B. quam fidei sunt Joh. Bye-
druński de Porykiet

P. 397. Serd. 1. 392

Pawl. Brzesno

Ostrow / ostr.
(1508)

Brzesno

Mic. faber de B.

pro decima in parva B. factus est con-
tractum cum ^{dim} d. Martino Swiderski factore
decimatum in clawe ~~(lata no. 12 liter)~~ ^{Ostrowiensi} per
m. Mart. Wysszebanicki,
non una villa est B. iam decimus annus currit

Putt. test. 1, 15

Brzesna

Ostrow / [Gowor] (1519)

"Testes.. honor. d. Gotardi plebani in
Goworowo contra nob. Laurenc. Ponikyewsky
factorem decimarum rev. d. epi Ploc.
occasione decime in Ponikyew..

2. testis honestus Mart. de B. meto, bonus
christianus .. habens in bonis que estima-
vit ad 15 sexag, annorum 60 --: agri vicola-
rum ville in Ponikyew minori villa, pro quibus
agitur, sunt primum extirpali per nob.
Andream Casser heredem dicte ville < propriis

ADJ. RT., Ep-204, 100-12

impensis > ab annis 40, de quibus agris pleba-
ni in Goworowo videl. Bartholomeus Carynski
et successione Nic. Gelypa. et usque modo
modernus percipiebant - - -

- - - -

Bresno austr.

(1522)

Textus -- dicitur Gregorius de Gzimali et contra Mathiam
Brozka de Rozan ..

1. dicitur honest. Joan. faber de Bresno -- annorum ut
apparebat 40 c. v. n. -- ; venit Gregorius inducens ad
tabernam ad domum Joannis fabri in villa Bresno, 45-
tis, et post Greg^m inducentem venit Item Mathias Brozka
-- et sic sedentes iam in nocturno tempore frater Ma-
thie, contra quem inducitur, ^{ut} bris cepit cultrum eva-
ginare et videns hoc Greg. inducens cepit illum Michae-
elem fratrem Mathie -- cultro percutere ita, quousque ad
terram prostravit eum, et videns hoc Mathias -- condo-
lens fratrem suum invasit Gregorium, quem exuendo
de domo tenuit ad manum --

2. dicitur lab. Joan. de B. -- annorum ut apparebat 30
c. v. n. -- in domo Joannis fabri sui contestis --

A. D. J. P. C., Ep. 204, 144

-- tenuit Mathias -- Gregorium

ad manum Ita, quod vix sibi manum
non abscisit-- "

Paw Ostrowski /L

Brzezno

/1603/

J. Gannes Gulczewski filius Stanislai pincerne terre
Nurensis Dorotee filie Jacobi Tarnowski consorti sue
summam 2000 floren. Polon. in bonis Gulczewo, Wolka Gul-
czewska in districtu Camenecensi et Łeki, Kobylino
in terra Ciechanoviensi, Brzezno, Roszosz et Wolka
in districtu Ostroviensi jacentibus inscribit.

in Actis castrens. Lomsensibus

H.K.Mil.s.130